2023 /2024 oKy Xblnbl
Ton: 4 cbIHbIN

MoH: KeHingi wbirapy

MyranimHiH TAS: Anmarynb AntkasneBHa BpumxkaHoBa
01.08.2023 meH 31.07.2024 apanbifbiHga cabak Xypridy Ke3eHi

KyHi CaratTap caHbl

05.09.2023 1

12.09.2023 1

19.09.2023 1

26.09.2023
03.10.2023
10.10.2023
17.10.2023
24.10.2023

RRPR Rk

07.11.2023 1

14.11.2023 1

21.11.2023 1

28.11.2023
05.12.2023
12.12.2023
19.12.2023
26.12.2023
09.01.2024

RiRR R Rk

16.01.2024
23.01.2024
30.01.2024

PR e

06.02.2024
13.02.2024
20.02.2024
27.02.2024
05.03.2024

e

12.03.2024
19.03.2024
02.04.2024

B e

09.04.2024
16.04.2024
23.04.2024
30.04.2024
06.05.2024
14.05.2024
21.05.2024

RRr R R R R R

Cabak Takblpblbbl

Kentanbankel caHaapabl oky
paspsarapra knactapra Tangay

KentaHnbankel caHaapabl KOCY XaHe
asanty

Kentanbankel caHaapabl KOCY XaHe
asanty

CypeT 6owbiHLIa ecenTep LblFapy
TeHaeynep CbINKbIPbI

Jlorvkanelk ecentep

Tect

Eki TaH6anbl caHgapabl eki TaHbanbl
caHra kebelnTy xoHe beny

Eki TaHOanbl caHabl eki TaHbanbl caHfa
kebelTy xoHe beny

Yw TaHbanbl caHdbl caHFa kebenty
»XoHe beny

Yw TaHbanbl caHabl caHFa kebenTy
XoHe beny

Oypbic xaHe BypbiC GenwekTep
Oypbic xaHe BypbiC GenwekTep
Jlorvkanelk ecentep

Tect

Kbingamablk yakbIT KalwbIKTbIK
Bip-bipiHe kapama-kapcbl Ko3fanbiCTarbl
ecenrtep

Bip GarbiTTarbl ecentep

Bip barbiTTarbl ecentep
Bip-6ipiHeH kapama-kapchbl
Ko3fanblCcTafbl ecentep

Jlorvkanwlk ecentep
LWbiFapmalubinbIk TanceiManapbl
LbirapMalubinbik TancbiManap
Tect

TikTepTOYpbILWTLIH, ayAaHbIH
nepuMeTpiH Tan

LHapLubIHbIH ayAaHbIH NepuMeTpiH Tan
durypanapablH KenemiH Tady
TikTepTOYpbILWThI YLWOYPBILLTHIH
nepumeTpiH Taby

ANTbLIOYPLILWTLIH NEPUMETPIH Taby
Ecentep woirapy

KangpbikneH 6eny

TeHaikTep MeH TeHci3aikTep
Jlorvkanblk ecentep

Tect

Kbingblk 6inimiH 6ekiTy

Keneci cabakka yn
TancbipmMmachbl

EcenTtey
EcenTtep woirapy
CanbICcTbIpy

EcenTtep woirapy
KanTtanay
Ecentep woirapy
KanTtanay
Amangap weifapy

Amangap whifapy
KebenTty xoaHe beny
Ecentep weoirapy

Ecentep weoirapy
Ecentep weoirapy
amangap welirapy
ecenTtep LWhbiFapy
kantanay

EcenTtep weoirapy

Amangap whifapy
KanTanay
KosfanbicTafbl ecentep

norukanblk ecentep
amarngap Lwelirapy
EcenTtep weirapy
kantanay

ecerrTep LWbiFapy

ceaxymbak ey
KanTtanay
Weirapy

Kantanay

Kantanay

Weirapy

Kantanay

EcenTtep weoirapy
TancblpmaHbl OpbliHAAY






